
UCHWAŁA NR XXXVII/294/2021 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity  
Dz. U. 2021 r, poz. 1372 z póź.zm.) oraz  art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy  z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach 
publicznych ( t.j. Dz. U z 2021 r, poz. 1376 z póź.zm ) oraz art. 4 ust.1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U z 2019 r. poz. 1461), 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Suskiego, Rada Miasta Sucha Beskidzka, uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza drogę przebiegającą po działkach ewid.nr 10180/20, 9985/13, 9985/11, 9988/4, 9972/9, 
9972/13, 9972/11 o długości 138 mb, zlokalizowaną w Suchej Beskidzkiej do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 do  niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6155DB5E-B188-4E4B-87F8-D14E23B8765B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/294/2021 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6155DB5E-B188-4E4B-87F8-D14E23B8765B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-01-10T08:19:58+0100




